Amtliche Bekanntmachung der Stadt Neuss über die Ersatzbestimmung für einen Vertreter

Herr Karl-Heinz Irnich, Mitglied des Rates der Stadt Neuss (CDU), ist mit Ablauf des 09.03.2007 infolge Verzichts aus dem Rat der Stadt Neuss ausgeschieden. An seine Stelle rückt aus der Reserveliste der Partei Christlich Demokratische Union Deutschlands (CDU) Herr Klaus Josef Becker, Drususallee 70, 41460 Neuss, in den Rat der Stadt Neuss ein.

Gegen die Feststellung kann binnen eines Monats bei dem unterzeichneten Wahlleiter Einspruch eingelegt werden. Diese Frist rechnet einen Monat vom Zeitpunkt der Bekanntgabe dieser Veröffentlichung ab.

Neuss, den 23.03.2007

Napp Wahlleiter